08,02.2024, 25
(дата, место проведения заседания)

Т, Ю. Бабич

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком иссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (З1.08.01)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

3. Н. Мурадасилова

(И,О. Фамилия)

В. В. Вороная
(И,О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

О. В. Гудзь
(И.О. Фамилия)

Г. Ш, Канданова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Регушевский
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии [Vинистерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022Np2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
утверх{денных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерацииот 28
октября 2022 r, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Ибрагимова Нияра Экремовна Не сдано Признать не

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01 )

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Т. Ю. Бабич
(И.О. Фамилия)

3, Н. Мурадасилова
(И.О. Фамилия)

В, В. Вороная
(И.О. Фамилия)

2508.02.2024,
(дата, ltecTo провсдения заседания) (номер заключения)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
АККРВДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИС СИИ

по результатам проведения оценки портфолио
аккредитуемого(оЙ) ИбрагимовоЙ Нияры Экремовны

(фамилия. имя. отчесlв0 (при ншичии)

185_740_827 0з
(страховой номср индивидушьного

IицевоIю счilа застраховаlutоrc лица)

niyara_82_@mail.ru

"fffi iiжH:xi,,1,1",];"""l

Уважаемый (ая) Ибрагимова Нияра Экремовна !

В соответствии с протоколом заседания аккредитационной подкомиссии по итогам
проведения аккредитации специалистов от 08.02.2024 Ns 25 Ваше портфолио оценено как ((не

сдано)) и Вы признаны не прошедшим(ей) периодическую аккредитацию специzrлиста по
специальности кАкушерство и гинекология (3 1.08.0l))).

В соответствии с абзацем третьим пункта 107 Положения об аккредитации специ€uIистов,

утвержденного приказом Минздрава России
от 28.10.2022 Jф 709н, сообщаем причину оценки портфолио как (не сдано):

Согласно приказу МЗ Росии от 28.10.2022 N7O9H "Об утверждении Положения об аккредитации
специалистов", раздел 10, пункг l04, для прохождения периодической аккредитации
специалиста необходимо набрать l44 балла НМО. В предоставленных документах суммарно
набраны 120 баллов НМО,

Также сообщаем спедующие рекомендации по осуществлению мер, необходимых для
повторного прохождения аккредитации специалиста:

Набрать не менее 24 быллов НМО

Председатель аккредитационной
комиссии: